جهت کسب اطلاعات بیشتر در مورد رقابت و نحوه شرکت در آن می‌توانید به **#PeoplePlanet** مراجعه کنید.

Sustainable Development Goals (SDGs)

## ۱۲ نکته به منظور شرکت در کنفرانس میامی ICC

صدها نفر از متخصصان حقوقی از ایالات متحده و آمریکای لاتین قرار است که در ماه آینده در تاریخ ۱۵-۱۳ نوامبر ۲۰۱۶ برابر با ۲۳ الی ۲۵ آبان ۱۳۹۵ جهت برگزاری کنفرانس ICC با موضوع «داوری بین‌المللی» در میامی گرد هم می‌آیند.

این رویداد ۱۴ سال پیش تنها با حضور ۶۰ شرکت‌کننده برگزار شد، امروزه این رویداد موردتوجه حدود ۵۵۰ نفر از

کارآموزان وکالت، وکلا، میانجیگران، شرکت‌های مشاوره و دانشگاهیان جهت بحث و بررسی درباره آخرین روند و تحولات در داوری بین‌المللی قرار گرفته است.